

18.	2875274201600	Robinet cu cep	buc	24,00	40,00	960,00
19.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	72,00	15,00	1 080,00
20.	3320500000000	Armatura fina	buc	36,36	25,00	909,00
21.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,42	0,00	0,00
22.	5	Masa utilajului	t	0,80	200,00	160,00
				0,01	2 000,00	14,00
23.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,07	40,00	2,80
24.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,04	25,00	0,88
25.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,35	20,00	7,00
Total materiale de constructii						4 082,53

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	1,50	250,00	375,00
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	27,00	20,00	540,00
3.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,50	250,00	375,00
Total utilaje de constructii						1 290,00

Total:

Прямые затраты	lei	112 315,11
Asigurarea medicala	22,50 %	24 062,08
Total	100,00 +	136 377,19
Transportarea materialelor	5,00 %	204,13
Total	100,00 +	136 581,32
Cheltuieli de regie	10,00 %	13 658,13
Total	100,00 +	150 239,45
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 009,58
Total	100,00 +	156 249,03
TVA	20,00 %	31 249,81

Total deviz:

187 498,83

Intocmit

N. Bînz

(SRL ALDICON)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

